MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
CONTRATO Nº. 58/2015 – Aditivo nº. 1.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

CONTRATADO(A): RAFAELA SARTOR FERREIRA 08410486903

OBJETO: Contratação de empresa ou agência promotora com profissional para realização de atividades de Informática

para desenvolvimento de programas junto aos grupos de crianças, adolescentes e idosos integrantes do Serviço de

Proteção e Atendimento à Família - PAIF, executado pelo Centro de Referência de Assistência Social - CRAS.

ALTERAÇÃO: Promover a renovação do contrato, prorrogando a vigência do contrato e a continuidade da execução

dos serviços por mais 12 (doze) meses, compreendendo o período de 13 de agosto de 2016 a 12 de agosto de 2017.

VIGÊNCIA: 12 de agosto de 2017.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e alterações.

DATA DA  ALTERAÇÃO: 12/08/2016

VALOR DO ADITIVO: R$  13.800,00 (treze mil e oitocentos reais)

ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e RAFAELA SARTOR FERREIRA